
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.21 

 

Limbažos 2012.gada 20.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.11.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu profesionālās vidusskolas pārņemšanu. 

3. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

4. Par M.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

5. Par M.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par V.J. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Skultes pagasts). 

7. Par dzīvokļa maiņu Skultes pagastā. 

8. Par I.R. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

9. Par U.S. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

10. Par S.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

11. Par I.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

12. Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Umurgas pagasts). 

13. Par R.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts). 

14. Par J.S. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts). 

15. Par I.D. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

16. Par H.A. iesniegumu (pagaidu dzīvokļa piešķiršanu Umurgas pagastā). 

17. Par K.B. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

18. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei” 

apstiprināšanu. 

19. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu. 

20. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības muzeju un Ķirbižu vides izglītības centra bezmaksas 

apmeklējumu izglītības iestāžu izglītojamajiem mācību procesa ietvaros. 

22. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Laikmetīga Lādezera kultūras iestādes aprīkojuma 

nodrošināšana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

23. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Infrastruktūras uzlabošana un teritorijas 

labiekārtošana sociālās aprūpes pakalpojuma kvalitātes paaugstināšanai Pociema pansionātā 



2 

 

„Pērle”” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

24. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Brīvdabas skatuves izveide E.Melngaiļa muzejā” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā 

„Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 2.§). 

26. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stacijas ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” pielikuma 

grozījumiem. 

29. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Brigas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Vizbuļu ielā 2, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

31. Par zemes ierīcības projekta „Ķirši”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

32. Par zemes ierīcības projekta „Kalniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6668 004 0093, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 

35. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS (sākot ar 36.darba kārtības 

jautājumu), Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Salvis LEGZDIŅŠ. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības izglītības 

nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte 

SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības būvvaldes vadītāja/ arhitekte Agnija KURZEMNIECE, 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Didzis ZEMMERS, 

Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Umurgas 

pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, 



3 

 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma 

PLŪME, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs 

Dainis JURKA, Limbažu Galvenās bibliotēkas vadītāja Dzintra JUSTA, Limbažu televīzijas 

vadītājs Juris BEBRIŠS. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par zemes vienību patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes „Emiļa Melngaiļa memoriālais muzejs” 

nosaukuma maiņu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības 

muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja Vidēja termiņa darbības stratēģiju 

2012. – 2016.gadam. 

5. Par dalību MSIA „Saules parks” nekustamā īpašuma Parka iela 23, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6601 009 0036, izsolē. 

6. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Sporta ielā 10-20, Limbažu 

pilsētā, ugunsgrēka seku novēršanai. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

9. Par zemes vienības Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, Limbažu novadā, piekritību. 

10. Par nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanu Mehanizācijas ielā 9E un 

Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos. 

11. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dambji 1”, Limbažu pagastā, iznomāšanu. 

12. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā Limbažu 

novadā” apstiprināšanu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” precizēšanu un publicēšanu. 

14. Par S.V. iesniegumu (sociālā dzīvokļa piešķiršana Limbažu pilsētā). 

15. Par V.V. iesniegumu (dzīvokļa piešķiršana Limbažu pilsētā). 

16. Par Pāles pagasta iesniegumu (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts). 

17. Par Pāles pagasta iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts). 

18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu.”, un 35.darba kārtības jautājumu 

„Informācijas” sēdes darba kārtībā izskatīt kā pēdējo. 

 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem un precizēt 

izskatāmo darba kārtības jautājumu secību, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

 



4 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.11.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu profesionālās vidusskolas pārņemšanu. 

3. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

4. Par M.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

5. Par M.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par V.J. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Skultes pagasts). 

7. Par dzīvokļa maiņu Skultes pagastā. 

8. Par I.R. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta). 

9. Par U.S. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

10. Par S.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

11. Par I.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

12. Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Umurgas pagasts). 

13. Par R.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts). 

14. Par J.S. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts). 

15. Par I.D. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

16. Par H.A. iesniegumu (pagaidu dzīvokļa piešķiršanu Umurgas pagastā). 

17. Par K.B. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts). 

18. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei” 

apstiprināšanu. 

19. Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu. 

20. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības muzeju un Ķirbižu vides izglītības centra bezmaksas 

apmeklējumu izglītības iestāžu izglītojamajiem mācību procesa ietvaros. 

22. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Laikmetīga Lādezera kultūras iestādes aprīkojuma 

nodrošināšana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā”. 

23. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Infrastruktūras uzlabošana un teritorijas 

labiekārtošana sociālās aprūpes pakalpojuma kvalitātes paaugstināšanai Pociema pansionātā 

„Pērle”” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

24. Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Brīvdabas skatuves izveide E.Melngaiļa muzejā” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā 

„Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 2.§). 

26. Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stacijas ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” pielikuma 

grozījumiem. 

29. Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Brigas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Vizbuļu ielā 2, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

31. Par zemes ierīcības projekta „Ķirši”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 



5 

 

32. Par zemes ierīcības projekta „Kalniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6668 004 0093, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 

35. Par zemes vienību patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds”. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes „Emiļa Melngaiļa memoriālais muzejs” 

nosaukuma maiņu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības 

muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

38. Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja Vidēja termiņa darbības stratēģiju 

2012. – 2016.gadam. 

39. Par dalību MSIA „Saules parks” nekustamā īpašuma Parka iela 23, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6601 009 0036, izsolē. 

40. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Sporta ielā 10-20, Limbažu 

pilsētā, ugunsgrēka seku novēršanai. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

43. Par zemes vienības Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, Limbažu novadā, piekritību. 

44. Par nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanu Mehanizācijas ielā 9E un 

Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos. 

45. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dambji 1”, Limbažu pagastā, iznomāšanu. 

46. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā Limbažu 

novadā” apstiprināšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” precizēšanu un publicēšanu. 

48. Par S.V. iesniegumu (sociālā dzīvokļa piešķiršana Limbažu pilsētā). 

49. Par V.V. iesniegumu (dzīvokļa piešķiršana Limbažu pilsētā). 

50. Par Pāles pagasta iesniegumu (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts). 

51. Par Pāles pagasta iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts). 

52. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

53. Informācijas. 

 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.11.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 22.11.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

 



6 

 

 

2.§ 

Par Limbažu profesionālās vidusskolas pārņemšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 30.septembra domes sēdes lēmumu „Par Limbažu 

Profesionālās vidusskolas pārņemšanu” (protokols Nr.18, 21.§), dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

noteikt, ka Limbažu novada pašvaldība ir gatava pārņemt savā padotībā Limbažu profesionālo 

vidusskolu, saskaņā ar 2010.gada 30.septembra domes sēdes lēmumā „Par Limbažu 

Profesionālās vidusskolas pārņemšanu” (protokols Nr.18, 21.§) noteikto. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo A.Legziņš 

 

Limbažu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles 

Sarmītes Saukumas 2012.gada 6.decembra iesniegumu ar lūgumu ievēlēt viņu atkārtoti par 

bāriņtiesas locekli, jo 2013.gada 23.jānvārī beidzas bāriņtiesas locekles pilnvaru termiņš. Limbažu 

novada pašvaldības dome iepazinusies ar Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas Intas 

Grīnbergas-Milzarājas iesniegumu ar lūgumu virzīt S.Saukumu uz atkārtotu bāriņtiesas locekļa 

pārvēlēšanu un sniegto informāciju. 

Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts nosaka, ka bāriņtiesas locekļus amatā 

ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 12.pantu, bāriņtiesas 

locekli  ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā 

pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 12.panta 

pirmās daļas 2.punktu, bāriņtiesas locekli atbrīvo no amata ar šī likuma 9.panta pirmajā daļā 

noteiktā termiņa izbeigšanos, ja viņš netiek ievēlēts atkārtoti.  

S.Saukuma atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām bāriņtiesas loceklim 

noteiktajām prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt 

un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu un 10.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

ievēlēt Sarmīti Saukumu par Limbažu novada pašvaldības  Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli 

uz pieciem gadiem, no 2013.gada 24.janvāra līdz 2018.gada 23.janvārim. 

 

 



7 

 

 

4.§ 

Par M.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.R. iesniegumu, tam 

pievienoto Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta 23.07.2012. izziņu Nr.3-21.1/59, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 

otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar M.R. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par M.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.K. iesniegumu, tam 

pievienoto Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta 07.09.2012. izziņu Nr.3-21.1/368, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 

otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar M.K. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



8 

 

6.§ 

Par V.J. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Skultes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, V.J. iesniegumu, tam 

pievienotajiem dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

24.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt V.J. (personas kods) dzīvokļu maiņas uzskaitē ar uzskaites kārtas Nr.3. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

7.§ 

Par dzīvokļa maiņu Skultes pagastā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, V.J. iesniegumu, tam 

pievienotajiem dokumentiem, datiem par dzīvokļu pieprasītāju uzskaiti, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piekrist dzīvokļu maiņai V.J. no dzīvokļa (adrese), uz dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Andri Kļavu noslēgt vienošanos par dzīvokļa 

(adrese) īres līguma izbeigšanu un noslēgt īres līgumu ar V.J. (personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu. 

3. Noņemt V.J. no dzīvokļu maiņas pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājam D.Zemmeram. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

8.§ 

Par I.R. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.R. iesniegumu un tam 



9 

 

pievienotajiem dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

24.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt I.R. (personas kods) dzīvokļu maiņas uzskaitē ar uzskaites kārtas Nr.4. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par U.S. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, U.S. iesniegumu, tam 

pievienoto 12.10.2012. izziņu Nr.3-21.1/440 par trūcīgās ģimenes (personas) statusu, invalīda 

apliecību Nr.551464, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšlikumu, un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt U.S. dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā (Limbažu pilsēta) ar uzskaites 

kārtas Nr.60. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par S.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, S.B. iesniegumu, tam 

pievienoto 09.11.2012. izziņu Nr.3-21.1/497 par trūcīgās ģimenes (personas) statusu, Veselības un 

darbspēju ekspertīzes ārstu komisijas 21.12.2010. izziņu BC 172279, dzīvojamās telpas īres līgumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, un 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 



10 

 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzņemt S.B. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā (Limbažu 

pilsēta) ar uzskaites kārtas Nr.61. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

11.§ 

Par I.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.B. iesniegumu, tam 

pievienoto 15.11.2012. izziņu Nr.3-21.1/510 par trūcīgās ģimenes (personas) statusu, Veselības un 

darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas 25.02.2011. lēmumu Nr.43-2011-460, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta trešo daļu un 15.pantu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzņemt I.B. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā (Limbažu 

pilsēta) ar uzskaites kārtas Nr.62. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

12.§ 

Par A.M. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Umurgas pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.M. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, un 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 



11 

 

1. Uzņemt A.M. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē Pirmāskārtas grupā ar 

uzskaites kārtas Nr.33. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam Pēterim Magonem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par R.K. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, R.K. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 

5.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt R.K. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē Pirmāskārtas grupā ar uzskaites 

kārtas Nr.34. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par J.S. iesniegumu (dzīvokļa jautājums, Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, J.S. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 

5.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt J.S. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē Pirmāskārtas grupā ar uzskaites 

kārtas Nr.35. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



12 

 
 

15.§ 

Par I.D. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.D. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 

otro daļu, 13.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar I.D. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16.§ 

Par H.A. iesniegumu (pagaidu dzīvokļa piešķiršanu Umurgas pagastā) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, H.A. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

tam pievienotajiem dokumentiem, Limbažu novada pašvaldības būvvaldes Atzinumu Nr.14 par 

būves pārbaudi, kur konstatēts, ka dzīvojamā māja (adrese) ir avārijas stāvoklī, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 13.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1.punktu 

un 23.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese) H.A.. 

2. Pilnvarot Umurgas pagasta pārvaldes vadītāju Pēteri Magoni noslēgt pagaidu dzīvokļa īres 

līgumu ar H.A. (personas kods), par dzīvokļa (adrese). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājam Didzim Zemmeram. 

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



13 

 

17.§ 

Par K.B. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, K.B. un Limbažu 

pagasta pārvaldes iesniegumiem, tiem pievienotajiem dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese) K.B.. 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar K.B. (personas kods), par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz vienu gadu. 

3. Noņemt K.B. no Limbažu pagasta pārvaldes dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (uzskaites 

kārtas Nr.15). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājam 

Didzim Zemmeram. 

5. Administratīvo  aktu  var  apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

18.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību audžuģimenei” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

 Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
 panta pirmo daļu un 

45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību audžuģimenei” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību audžuģimenei” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības 

mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu 

novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 



14 

 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņās”. 
 

 

19.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Izglītības nodaļas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 43.
1
 panta pirmo daļu un 45.pantu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.41 „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku 

pabalstiem”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku 

pabalstiem”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav 

saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības 

mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu 

novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņās”. 
 

 

20.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu par nepieciešamību veikt reorganizācijas Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas struktūrā, no esošo darbinieku sastāva izveidojot 

Būvniecības un arhitektūras nodaļu, un ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, ka atbilstoši nosaukuma maiņai nepieciešams precizēt 

Bārdu dzimtas muzeja „Rumbiņi” un E.Melngaiļa muzeja nosaukumus. 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes 2012.gada 27.septembra lēmumu „Par Skultes 

sākumskolas  reorganizāciju” (protokols Nr.55, 33.§), dome nolēmusi reorganizēt  Skultes 

sākumskolu, uz tās bāzes izveidojot pirmsskolas izglītības iestādi „Aģupīte”. Lēmums saskaņots LR 

Izglītības un zinātnes ministrijā. 

http://www.limbazi.lv/


15 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un minēto 

reorganizāciju rezultātā veicami grozījumi pašvaldības nolikumā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.
1
pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Vaira 

Ābele), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.42 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada 

pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu 

pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 
 

 

21.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības muzeju un Ķirbižu vides izglītības centra bezmaksas 

apmeklējumu izglītības iestāžu izglītojamajiem mācību procesa ietvaros 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks G.Rožkalns informē par 

priekšlikumu nodrošināt Limbažu novada izglītības iestāžu izglītojamajiem un pedagogiem mācību 

procesa ietvaros apmeklēt novada muzejus un Ķirbižu vides izglītības centru bez maksas. 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 5.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņiem pedagoga pavadījumā 

mācību procesa ietvaros Limbažu novada pašvaldības muzeju un Ķirbižu vides izglītības centra 

apmeklēšana ir bezmaksas. 

 

 

22.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Laikmetīga Lādezera kultūras iestādes aprīkojuma 

nodrošināšana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā” 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

nepieciešamību veikt grozījumus domes sēdes lēmumā „Par projekta „Laikmetīga Lādezera kultūras 



16 

 

iestādes aprīkojuma nodrošināšana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” 

izsludinātajā projektu konkursā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 

dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 23.augusta domes sēdes lēmuma „Par 

grozījumiem lēmumā „Par projekta „Laikmetīga Lādezera kultūras iestādes aprīkojuma 

nodrošināšana” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā”” (protokols Nr.13, 19.§) 2.punktu. 

2. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmumā 

„Par projekta „Laikmetīga Lādezera kultūras iestādes aprīkojuma nodrošināšana” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.11, 6.§), lēmuma 3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„3. Projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

apgrozāmajiem līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu un neattiecināmās izmaksas 

Ls 4013,55 apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta 

līdzekļiem.”. 

 

 

23.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Infrastruktūras uzlabošana un teritorijas 

labiekārtošana sociālās aprūpes pakalpojuma kvalitātes paaugstināšanai Pociema pansionātā 

„Pērle”” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu 

konkursā” 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

nepieciešamību veikt grozījumus 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmumā „Par projekta 

„Infrastruktūras uzlabošana un teritorijas labiekārtošana sociālās aprūpes pakalpojuma kvalitātes 

paaugstināšanai Pociema pansionātā „Pērle”” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.11, 8.§), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 19.jūlija domes sēdes lēmumā „Par 

projekta „Infrastruktūras uzlabošana un teritorijas labiekārtošana sociālās aprūpes pakalpojuma 

kvalitātes paaugstināšanai Pociema pansionātā „Pērle”” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.11, 8.§), lēmuma 3.punktu 

izteikt šādā redakcijā: 

„3.  Projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

apgrozāmajiem līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu un neattiecināmās izmaksas Ls 

1841,40 apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta līdzekļiem.”. 

 

 

 

 



17 

 

 

24.§ 

Par grozījumiem lēmumā „Par projekta „Brīvdabas skatuves izveide E.Melngaiļa muzejā” 

iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

nepieciešamību veikt grozījumus domes sēdes lēmumā „Par projekta „Brīvdabas skatuves izveide 

E.Melngaiļa muzejā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā 

projektu konkursā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 23.08.2012. domes sēdes lēmuma „Par grozījumiem 

lēmumā „Par projekta „Brīvdabas skatuves izveide E.Melngaiļa muzejā” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”” (protokols 

Nr.13, 18.§) 2.punktu. 

2. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 19.07.2012. domes sēdes lēmumā „Par 

projekta „Brīvdabas skatuves izveide E.Melngaiļa muzejā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.11, 9.§), lēmuma 

3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„3. Projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

apgrozāmajiem līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu un neattiecināmās izmaksas 

Ls 3056,76 apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta 

līdzekļiem.”. 

 

 

25.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā 

„Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 2.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

nepieciešamību veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes 

lēmumā „Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana 

personām ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 22.decembra domes sēdes lēmumu „Par 

grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā „Par 

atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām ar 



18 

 

funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma nodrošināšanai” 

(protokols Nr.19, 2.§)” (protokols Nr.23, 37.§). 

2. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā 

„Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 2.§), lēmuma 4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„4. Pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1980,66 apmērā nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada budžeta.”. 

 

 

26.§ 

Par nedrošo (šaubīgo) debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties Ministru 

kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 

uzskaiti” 100.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada pašvaldības bilances prasības par zemes nomas parādiem kuru 

piedziņa nav iespējama, jo parādnieki miruši vai izslēgti no uzņēmumu reģistra (saraksts 

pielikumā), kopsummā par Ls 772,68 (septiņi simti septiņdesmit divi lati un 68 santīmi). 

2. Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai no bilances izslēgtās prasības, kopsummā Ls 

772,68 (septiņi simti septiņdesmit divi lati un 68 santīmi) norakstīt no pašvaldības 

2012.gada finanšu pārskatā nedrošiem (šaubīgiem) parādiem izveidotajiem uzkrājumiem.  

 

 

27.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stacijas ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

  

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

– Stacijas ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma Stacijas ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.6601 015 0176, kas sastāv no zemes gabala 693 m
2 

platībā un bagāžas šķūņa (kadastra 

Nr.6601 015 0159 002) reģistrēts Limbažu Zemesgrāmatu nodaļā Limbažu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000337881, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais 

īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles dalībniekam SIA „BRAMS 2” par Ls 5500,00 

(pieci tūkstoši pieci simti latiem). 



19 

 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma Stacijas ielā 13, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 015 0176 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

28.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes 26.07.2012. lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” pielikuma 

grozījumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 86.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības domes sēdes 26.07.2012. lēmumu „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanos un nomas pirmtiesībām uz zemes vienībām Limbažu novadā” 

(protokols Nr.12, 13.§) un no pielikuma izslēgt 53. un 76.punktus. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Brigas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.Ž. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemesgabalu ar 

nosaukumu „Brigas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 0151, 5,9 

ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Noteikt zemesgabala „Brigas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, nomas maksu gadā 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos 

noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



20 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Vizbuļu ielā 2, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0198, 1730 m
2
 platībā, Vizbuļu ielā 2, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Ķirši”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt SIA „Nekustamo īpašumu serviss” zemes ierīkotāja Kristapa Kordes, sertifikāta 

Nr.BA-315, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Ķirši” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6664 011 0100), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Ķirši”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 011 0100, atdalīt zemes vienību 11,5 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 11,5 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Madariņas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 



21 

 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 14.3 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām, atstāt 

nosaukumu „Ķirši”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā arī 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Kalniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Metrum” zemes ierīkotājas Vitas Važas, sertifikāta Nr.BA-152, izstrādāto 

zemes ierīcības projektu „Kalniņi” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0413), 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Kalniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 003 0413, atdalīt zemes vienību 7,6 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 7,6 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Laukkalniņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Kalniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6664 003 0413, atdalīt zemes vienību 14,4 ha platībā (vairāk vai 

mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

5. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 14,4 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3), piešķirt 

nosaukumu „Mežkalni”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 



22 

 

6. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,6 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 6664 003 0413 001, atstāt nosaukumu un adresi „Kalniņi”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā). 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra numuru 6668 004 0093, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 13.12.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 15.punktu un 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.L. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu  ar 

kadastra numuru 6668 004 0093, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 2,3 ha platībā, uz 5 

gadiem. 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra numuru 6668 004 0093, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

34.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa 

iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 04.12.2012. 

un reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/3769-P), pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikuma 29.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Aigars Legzdiņš, NOLEMJ: 

 

piešķirt apmaksāto papildatvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Aigaram Legzdiņam – 6 darba dienas, ar 2013.gada 7.janvāri, par laiku no 2011.gada 

13.novembra līdz 2012.gada 12.novembrim.  

 



23 

 

 

35.§ 

Par zemes vienību patapināšanu nodibinājumam „Limbažu fonds” 

Ziņo I.Millere 

 

Iepazinusies ar sabiedriskā labuma organizācijas – nodibinājuma „Limbažu fonds” vēstuli 

(saņemta Limbažu novada pašvaldībā 19.12.2012. un reģistrēta ar Nr.4-5.2/12/3985-N) par 

velomaršruta projekta sagatavošanu un nepieciešamo zemes vienību patapināšanu, ņemot vērā, ka 

likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta otrās 

daļas 4
1
punkts ļauj nodot pašvaldības mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. a) apakšpunktu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta otrās 

daļas 4
1
punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt nodibinājuma „Limbažu fonds” pieprasījumu iznomāt/patapināt zemi Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atbalsta ieviešanai 

Latvijā 2007.–2013.gadam atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākuma „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” (6.2.) aktivitāte „iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide 

sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 

sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem”, 

patapinot sekojošas zemes vienības: 

1.1.  Pie Melngaiļa muzeja – kadastra Nr.6684 002 0199 (informatīvās plāksnes 

atjaunošana, velonovietnes izvietošana) 8 m
2
; 

1.2.  Limbažu Lielezera dabas takā – kadastra Nr.6601 010 0028 (informatīvo plākšņu 

atjaunošana) 6 m
2
. 

2. Patapinājuma līgumā paredzēt, ka zemes vienības tiek patapinātas līdz 2020.gada 

1.janvārim. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājai A.Briedei sagatavot 

patapinājumu līgumu līdz 28.12.2012. 

4. Kontrole par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Roshofs.  

 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes „Emiļa Melngaiļa memoriālais muzejs” nosaukuma 

maiņu  

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju par nepieciešamību mainīt muzeja nosaukumu no „Emiļa 

Melngaiļa memoriālais muzejs” uz „Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzejs” sakarā ar 

muzeja krājuma papildināšanu un Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju.  

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 



24 

 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, 

atturas – 5 (Ainārs Grīviņš, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Juris 

Žūriņš) NOLEMJ: 

 

1. Mainīt Limbažu novada pašvaldības iestādes „Emiļa Melngaiļa memoriālais muzejs” 

nosaukumu un noteikt, ka iestādes jaunais nosaukums ir „Emiļa Melngaiļa Vidrižu 

Novadpētniecības muzejs”.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iestādes „Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības 

muzejs” vadītājam veikt nepieciešamās darbības sakarā ar iestādes nosaukuma maiņu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības 

muzeja nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo J.Ļevšins 

 

Iepazinusies ar SIA „VNĪ pilis” valdes locekles Gunas Preimanes iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 14.12.2012. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/3912-V), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Muzeju 

likuma 10.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – 

nav, atturas – 2 (Ziedonis Rubezis, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Emiļa Melngaiļa Vidrižu 

Novadpētniecības muzeja nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

38.§ 

Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja Vidēja termiņa darbības stratēģiju 

2012. – 2016.gadam  

Ziņo J.Ļevšins, debatēs piedalās Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar SIA „VNĪ pilis” valdes locekles Gunas Preimanes iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 14.12.2012. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/3912-V), saskaņā ar Emiļa 

Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja nolikuma 1.4.punktu, kas paredz, ka muzejs savu 

darbību realizē saskaņā ar Limbažu novada domes lēmumiem, pamatojoties uz Muzeju likuma 

9.pantu, kas nosaka, ka muzeju var akreditēt, ja ir izstrādāta muzeja darbības stratēģija, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, atturas – 2 (Ziedonis Rubezis, Juris 

Žūriņš), NOLEMJ: 

 

saskaņot Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja Vidēja termiņa darbības stratēģiju 

2012. – 2016.gadam (pielikumā). 

 

 



25 

 

39.§ 

Par dalību MSIA „Saules parks” nekustamā īpašuma Parka iela 23, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6601 009 0036, izsolē  

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele, A.Roshofs, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, A.Zeidmanis, 

J.Žūriņš 

 

Administratore Solvita Kārkliņa (sertifikāta Nr.00447) ir izsludinājusi MSIA „Saules parks” 

nekustamā īpašuma Parka iela 23, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 6601 009 0036, 

izsoli, kura notiks 2013.gada 4.janvārī, plkst.11.00, Blaumaņa ielā 36-4, Rīgā. Nekustamais 

īpašums sastāv no zemesgabala 3138 m
2
 platībā un uz tā esošās apbūves – biznesa un atpūtas centra 

ēka (kadastra apzīmējums 6601 009 0030 003) ar kopējo platību 1285,00 m
2
, kā arī 

inženiertehniskās komunikācijas un pārējās blakus lietas, kas atrodas īpašumā un ar to nesaraujami 

saistītas. Pirmās izsoles sākuma cena ir Ls 87 900.  

Izsolāmais nekustamais īpašums pašvaldībai nepieciešams Limbažu Galvenās bibliotēkas 

darbības nodrošināšanai. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 

G.Rožkalna, Limbažu Galvenās bibliotēkas direktores Dz.Justas un Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Blumera informāciju, ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

  

1. Piedalīties nekustamā īpašuma Parka iela 23, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 

6601 009 0036, izsolē. 

2. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku Gintu 

Rožkalnu pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību lēmuma 1.punktā minētajā nekustamā 

īpašuma izsolē. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai līdz izsoles dienai iemaksāt SIA 

„Saules parks”, reģistrācijas numurs 54103041931, AS „DnB Banka” kontā 

LV06RIKO0002013077469, nodrošinājumu 10% no nekustamā īpašuma novērtējuma Ls 

8 790,00 (astoņi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit lati), līdzekļus paredzot no 2013.gada 

budžeta līdzekļiem. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

A.Legzdiņam. 

 

 

40.§ 

Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Sporta ielā 10-20, Limbažu 

pilsētā, ugunsgrēka seku novēršanai 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās G.Ozola, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja M.Beļaunieka informāciju un biedrības 

„Māja Sporta 10” iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.12.2012. un reģistrēts ar 

Nr.4-5.2/12/3862-M) par pašvaldības īpašuma Sporta ielā 10-20, Limbažu pilsētā, tehnisko stāvokli 

un nepieciešamību finansēt pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu Sporta ielā 10-20, Limbažu pilsētā, 

ugunsgrēka seku novēršanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



26 

 

 

1. Piešķirt finansējumu Ls 1200,- (viens tūkstotis divi simti lati un 00 santīmi) Sporta ielā 10, 

Limbažu pilsētā, pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.20 logu un durvju nomaiņai. 

Nepieciešamo finansējumu paredzēt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžetā. 

2. Piešķirt finansējumu Ls 2000,- (divi tūkstoši lati un 00 santīmi) Sporta ielā 10, Limbažu 

pilsētā, fasādes un kāpņu telpas remontam. Nepieciešamo finansējumu paredzēt Limbažu 

novada pašvaldības 2013.gada budžetā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

 

 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju 

un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžetā laikā no 2012.gada 

1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu 

vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.43 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada pamatbudžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

42.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju 

un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2012.gada speciālajā budžetā laikā no 

2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 



27 

 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.44 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada speciālo budžetu laikā no 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

43.§ 

Par zemes vienības Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, Limbažu novadā, piekritību  

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likumu „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta otrās daļas 

6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība Mehanizācijas ielā 5A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 012 0023, platība 0,9441 ha, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, un ierakstāma zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

44.§ 

Par nekustamo īpašumu – neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanu Mehanizācijas ielā 9E un 

Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 15.punktu un 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „.........” (reģistrācijas Nr. juridiskā adrese) bez apbūves tiesībām, uz 10 

gadiem, zemesgabalus Mehanizācijas ielā 9E, Limbažos, kadastra Nr.6601 012 0031, platība 

1,1538 ha, zemes kadastrālā vērtība Ls 7680, un Mehanizācijas ielā 9F, Limbažos, kadastra 

Nr.6601 012 0043, platība 0,8583 ha, zemes kadastrālā vērtība Ls 6952. 

2. Nomas maksu gadā noteikt 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



28 

 

45.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Dambji 1”, Limbažu pagastā, iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt B.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) zemesgabalu „Dambji 1”, Limbažu 

pagastā, 2 ha platībā, bez apbūves tiesībām, uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Nomas maksu noteikt gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā Limbažu 

novadā” apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” Pārejas noteikumu 41.punktu, līdz 

dienai, kad tiek sagatavots nodokļa maksāšanas paziņojums par 2013.gadu, pašvaldībām, izdodot 

saistošos noteikumus, kurus pieņem likuma „Par pašvaldībām” 46.panta kārtībā, ir tiesības 

2013.gadā piemērot nodokļa apmēra pieauguma ierobežojumu zemei vai saglabāt nodokļa apmēru 

zemei 2012.gada līmenī, kā arī noteikt šā pieauguma ierobežojuma apmēru un piemērošanas 

nosacījumus. 

Šā likuma 1.panta otrās daļas 9.
1
punktā (palīgēku nepalikšana ar nodokli noteikta ar 

saistošajiem noteikumiem) un 3.panta 1.4 daļā (degradējošu būvju aplikšana ar nodokli noteikta 

saistošajos noteikumos) un 9.panta otrās daļas otrajā un trešajā teikumā pašvaldībām paredzētās 

tiesības attiecībā uz 2013.gadu tiek īstenotas, ja līdz dienai, kad tiek sagatavots nodokļa maksāšanas 

paziņojums par 2013.gadu, ir izdoti saistošie noteikumi, kurus pieņem likuma „Par pašvaldībām” 

46.panta kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 1.panta otrās daļas 9.¹apakšpunktu un 3.panta (14) daļu, 5.panta trešo daļu, Pārejas 

noteikumu 41.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt saistošo noteikumu Nr.39 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 2013.gadā 

Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts A.Grīviņš. 

 

 

 



29 

 

47.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas (VARAM) izvērtējumu 

un norādījumiem par Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”, dome 

konstatē, ka saistošajos noteikumos veicami precizējumi. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada 2012.gada 25.oktobra saistošos noteikumus Nr.34 „Par Limbažu 

novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”: 

1.1. saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā izslēgt likuma „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta piekto daļu un papildināt ar likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta ceturto daļu; 

1.2. saistošo noteikumu 11.punktu papildināt ar vārdiem „izvēlei piedāvājot visas 

dzīvojamās telpas, kas piedāvājuma izteikšanas dienā iekļautas pašvaldības neizīrēto 

dzīvojamo telpu sarakstā.”; 

1.3. saistošo noteikumu 17.11.apakšpunktu papildināt ar teikumu „Ja 17.punkta 

apakšpunktos iesniedzamā informācija (dokumenti) nav personas rīcībā, bet ir 

pašvaldības rīcībā, Komisija personai minēto informāciju (dokumentus) nepieprasa.”; 

1.4. izslēgt saistošo noteikumu 22.punktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika 

pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv, Informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas” 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

48.§ 

Par S.V. iesniegumu (sociālā dzīvokļa piešķiršana Limbažu pilsētā) 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, S.V. iesniegumu un tam pievienotajiem 

dokumentiem, 2012.gada 7.decembra Aktu par ugunsgrēku Nr.12-25808/146, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 13.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 

1.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt sociālo dzīvokli (adrese) S.V.. 



30 

 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu uz sešiem mēnešiem ar S.V. (personas kods) 

par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

49.§ 

Par V.V. iesniegumu (dzīvokļa piešķiršana Limbažu pilsētā) 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, V.V. iesniegumu un tam pievienotajiem 

dokumentiem, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 13.panta 

pirmo daļu, ceturtās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt dzīvojamo platību (adrese) V.V.. 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar V.V. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 

Beļauniekam. 

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

50.§ 

Par Pāles pagasta iesniegumu (sociālā dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts) 

Ziņo I.Bērziņa, debatēs piedalās A.Garklāvs  

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu, tam 

pievienotajiem sociālā darbinieka sastādīto problēmsituācijas aprakstu Nr.1-9.1/126, dzīvesvietas 

izziņu Nr.467, 03.12.2012. izziņu Nr.3-21.3/124 par trūcīgās ģimenes (personas) statusu, A.Č. 

iesniegumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz Likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

   
1. Izīrēt A.Č. (personas kods) sociālo dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Mārtiņu Kļaviņu noslēgt dzīvojamo telpu īres 

līgumu ar A.Č. (personas kods) par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Kļaviņam. 



31 

 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

51.§ 

Par Pāles pagasta iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Pāles pagasts) 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu, tam 

pievienotajiem sociālā darbinieka sastādīto problēmsituācijas aprakstu Nr.1-9.1/128, dzīvesvietas 

izziņu Nr.494, 04.12.2012. izziņu Nr.3-21.3/127 par trūcīgās ģimenes (personas) statusu, A.M. 

iesniegumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

   
1. Izīrēt A.M. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Mārtiņu Kļaviņu noslēgt dzīvojamo telpu īres 

līgumu ar A.M. (personas kods), par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Kļaviņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

52.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo A.Kļava, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Limbažu novada pašvaldības dome ir iepazinusies ar Skultes pagasta pārvaldes vadītāja 

A.Kļavas informāciju par saņemtajiem pieteikumiem zvejas rīku limitu piešķiršanai Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos Limbažu novadā.    

Izvērtējot iesniegtos pieteikumus, konstatēts, ka divos gadījumos nav ievērots Limbažu 

novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa 

zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” 10.punkts, kurā noteikts, ka Zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai tiek iznomātas ar nosacījumu, ka viena veida zvejas rīku izmantošana tiek atļauta 

ne vairāk par vienu rīku vienai personai, vai arī vienai personai kopā ar šo personu deklarētiem 

ģimenes locekļiem, jo iesniegumi saņemti no diviem ģimenes locekļiem. Pieteikumu reģistrēšanas 

secībā, otrai personai no vienas ģimenes atsakāms izskatīt jautājumu par zvejas limita piešķiršanu. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” 9.punktu, gadījumos, 

kad netiek apmierināti visi iesniegumi, kas saņemti no zvejniekiem, kuru deklarētās dzīvesvietas vai 

juridiskās adreses atrodas Limbažu novadā vai kuriem Limbažu novadā pieder nekustamais īpašums 

vai arī pēc šo iesniegumu apmierināšanas nepastāv pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību 

iespējas, citu personu pieprasījumi par zvejas limita piešķiršanu netiek apmierināti. 

Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, kas nosaka, ka iznomājot zvejas 

tiesības, priekšroka ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas 



32 

 

attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu 

atražošanu un pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju 

regulējošos noteikumus un Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas speciālo atļauju Nr.ZK-566 

SIA „............................” saņem pieprasīto reņģu tīkla zvejas nomas tiesību limitus. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” 12.punktu, ja 

iesniegumu skaits pārsniedz pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību iespējas, starp nolikuma 

9.1.apakšpunktā minētajām personām vai 9.2.apakšpunktā minētajām personām tiek rīkota zvejas 

nomas tiesību izsole. Ņemot vērā minēto, ja uz kādu zvejas rīku tiek rīkota izsole starp nolikuma 

9.1.apakšpunktā minētajām personām, citu personu pieprasījumi par zvejas limita piešķiršanu tiek 

noraidīti. 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Ministru kabineta 

30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punktu, 53.punktu un Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā”, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku reņģu stāvvads limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

un slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz pieciem gadiem 

ar: 

1.1. SIA „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 2 reņģu stāvvadi; 

1.2. IK „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 1 reņģu stāvvads. 

2. Piešķirt zvejas rīku zivju murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz pieciem gadiem ar: 

2.1. SIA „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 1 zivju murds; 

2.2. IK „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 1 zivju murds. 

3. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (100 m) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu 

novadā un slēgt Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz pieciem 

gadiem ar: 

3.1. SIA „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 5 zivju tīkli; 

3.2. IK „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 1 – 4 zivju tīkli. 

4. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (100 m) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu 

novadā un slēgt Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu 

ar: 

4.1. D.S. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.2. Ē.K. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.3. V.C. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.4. A.K. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.5. T.R. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.6. M.O. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.7. M.K. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.8. K.J. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.9. R.R. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.10. H.V.K. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.11. R.P. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.12. A.P. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 



33 

 

4.13. D.E. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.14. J.A. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.15. G.V. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.16. M.J. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls; 

4.17. L.R. (personas kods, adrese) – 1 zivju tīkls. 

5. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz pieciem gadiem ar: 

5.1. SIA „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 5 lucīšu murdi; 

5.2. Z/s „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 4 lucīšu murdi. 

6. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

6.1. T.R. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds; 

6.2. M.K. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds; 

6.3. M.J. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds; 

6.4. I.R. (personas kods, adrese) – 1 lucīšu murds. 

7. Piešķirt zvejas rīku zivju āķi limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un slēgt 

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

7.1. G.V. (personas kods, adrese) – 100 zivju āķi; 

7.2. M.J. (personas kods, adrese) – 100 zivju āķi; 

7.3. A.P. (personas kods, adrese) – 100 zivju āķi; 

7.4. I.R. (personas kods, adrese) – 100 zivju āķi. 

8. Piešķirt zvejas rīku reņģu tīkls limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus komerciālajai zvejai uz pieciem gadiem ar: 

8.1. SIA „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) – 2 reņģu tīkli. 

9. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam slēgt zvejas tiesību nomas līgumus ar 1. - 

8.punktu apakšpunktos minētajām personām. 

10. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot zvejas nomas tiesību izsoles 

noteikumus trīs reņģu tīklu zvejas nomas tiesībām uzaicinot piedalīties: 

10.1. V.C. (personas kods, adrese); 

10.2. A.K. (personas kods, adrese); 

10.3. M.O. (personas kods, adrese); 

10.4. K.J. (personas kods, adrese); 

10.5. A.P. (personas kods, adrese); 

10.6. M.J. (personas kods, adrese). 

11. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot zvejas nomas tiesību izsoles 

noteikumus viena reņģu stāvvada zvejas nomas tiesībām uzaicinot piedalīties: 

11.1. Z/s „............................” (reģistrācijas Nr., adrese); 

11.2. Z/s „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese). 

12. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot zvejas nomas tiesību izsoles 

noteikumus četru zivju tīklu (100 m) zvejas nomas tiesībām uzaicinot piedalīties: 

12.1. Z/s „............................” (reģistrācijas Nr., adrese); 

12.2. Z/s „............................” (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese); 

12.3. A.P. (personas kods, adrese); 

12.4. I.R. (personas kods, adrese); 

12.5. J.R. (personas kods, adrese). 

13. Atteikt iedalīt zvejas rīku zivju murds limitu Z/s „............................” (reģistrācijas Nr., 

adrese). 

14. Atteikt iedalīt zvejas rīku reņģu tīkls limitu A.P. (personas kods, adrese) un I.R. (personas 

kods, adrese), R.O. (personas kods, adrese). 

15. Atteikt iedalīt zvejas rīku zivju tīkls limitu R.O. (personas kods, adrese) un M.R. (personas 

kods, adrese). 



34 

 

16. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

17. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā.  

18. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

53.§ 

Informācijas 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, V.Puriņa, Z.Rubezis, J.Žūriņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja informāciju 

par Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” iespējamo dalību Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa nākošajā kārtā un Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Blumera informāciju par 2013.gada budžeta projekta sagatavošanu, deputāti 

pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Kamala 

 


